

## Техническое задание

**на приобретение канцелярских товаров на 2 полугодие 2022 года**

<b>1. Наименование закупаемых товаров, их количество (объем), цены за единицу товара и начальная (максимальная) цена договора</b>					
<b>№ п/п</b>	<b>Наименование товара, работы, услуги</b>	<b>Ед.и зм.</b>	<b>Количество (объем)</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Всего</b>
1	Благодарность	шт	120	17,79	2134,8
2	Блок для заметок с клеящимся краем 76*76мм	шт	30	26,58	797,4
3	Блок для заметок с клеящимся краем 51*76мм	шт	30	31,89	956,7
4	Блок для заметок с клеящимся краем 38*51мм	шт	30	24,19	725,7
5	Бумага офисная 500л.	шт	468	264,47	123771,96
6	Бумага для факса	рул	2	81,44	162,88
7	Бумага серая (500л)	шт	114	126,76	14450,64
8	Бумага цветная для офисной техники 5цв. 100л.	шт	5	139,40	697
9	Грамоты	шт	240	10,64	2553,6
10	Дырокол на 20 листов	шт	3	196,73	590,19
11	Зажим канцелярский (51мм)	шт	15	17,13	256,95
12	Зажим канцелярский (41мм)	шт	15	10,43	156,45
13	Зажим канцелярский (32мм)	шт	15	7,22	108,3
14	Зажим канцелярский (25мм)	шт	15	3,76	56,4
15	Закладки с клеящимся краем 45*12мм	шт	12	38,97	467,64
16	Карандаш ч/г НВ, дерево	шт	90	9,22	829,8
17	Клей ПВА (125г)	шт	330	49,81	16437,3
18	Клей карандаш (21гр)	шт	108	25,01	2701,08
19	Книга канцелярская А4 48л. клетка	шт	60	51,44	3086,4
20	Книга учета А4 96л. клетка	шт	90	140,95	12685,5

21	Конверты (А4)	шт	450	6,44	2898
22	Конверты (А5)	шт	450	2,70	1215
23	Краска штампельная	шт	30	68,53	2055,9
24	Корректирующая жидкость, (20мл)	шт	72	22,09	1590,48
25	Ластик	шт	40	9,67	386,8
26	Лезвие для канцелярского ножа 18 мм (10 шт/уп)	шт	3	56,45	169,35
27	Лента ккм	шт	25	22,93	573,25
28	Лента клейкая 48мм	шт	20	63,25	1265
29	Лента клейкая 12мм	шт	15	9,73	145,95
30	Линейка 30см (непрозрачная)	шт	10	32,34	323,4
31	Маркер 1-3мм	шт	40	24,41	976,4
32	Накопитель архив	шт	50	57,21	2860,5
33	Нитки для сшивания документов 1000м, белый	шт	5	155,96	779,8
34	Ножницы 180мм	шт	13	71,64	931,32
35	Нож канцелярский 18мм	шт	8	31,30	250,4
36	Обложка (21,5см)	шт	420	9,97	4187,4
37	Обложка для журнала А4	шт	15	18,83	282,45
38	Обложка для переплета	шт	175	5,76	1008
39	Папка конверт А4 на кнопке	шт	28	26,44	740,32
40	Папка-регистратор с арочным механизмом 50мм	шт	28	149,04	4173,12
41	Папка-регистратор с арочным механизмом 75мм	шт	28	160,42	4491,76
42	Папка-регистратор с двумя арочными механизмами 125мм	шт	10	468,37	4683,7
43	Папка-скоросшиватель А4 картон	шт	130	10,02	1303,6
44	Папка-скоросшиватель А4 пластик	шт	123	13,48	1658,04

45	Папка на резинке А4	шт	23	70,47	1620,81
46	Папка с файлами А4 (30 файлов)	шт	15	92,64	1389,6
47	Папка с файлами А4 (40 файлов)	шт	15	118,96	1784,4
48	Папка-уголок А4 пластик	шт	54	8,07	435,78
49	Подушка штемпельная	шт	20	190,57	3811,4
50	Пружины для переплета 51мм	шт	30	27,35	820,5
51	Пружины для переплета 32мм	шт	20	22,72	454,4
52	Пружины для переплета 16мм	шт	20	7,55	151
53	Разбавитель для корректирующей жидкости	шт	8	57,86	462,88
54	Ручка шариковая синяя	шт	185	7,93	1467,05
55	Ручка гелевая черная	шт	10	23,98	239,8
56	Скобы для степлера №10 (1000шт/уп)	шт	3	12,20	36,6
57	Скобы для степлера №24 (1000шт/уп)	шт	19	18,65	354,35
58	Скрепки канцелярские 28мм (100шт/уп)	шт	40	25,90	1036
59	Скрепки канцелярские 50мм (100шт/уп)	шт	20	39,06	781,2
60	Степлер №10	шт	6	87,48	524,88
61	Степлер №24	шт	15	132,57	1988,55
62	Стержень синий	шт	720	7,31	5263,2
63	Стержень красный	шт	30	4,99	149,7
64	Стержень гелевый черный	шт	32	14,62	467,84
65	Тетрадь 18 л. клетка	шт	100	10,93	1093
66	Тетрадь 24 л. клетка	шт	52	15,30	795,6
67	Тетрадь 48 л. клетка	шт	52	36,14	1879,28
68	Тетрадь 96 л. клетка	шт	30	68,64	2059,2
69	Текстовыделитель, толщина	шт	30	24,04	721,2

	линии 5мм				
70	Точилка	шт	10	5,65	56,5
71	Файл-вкладыш А4, 50мкм (100шт/уп)	шт	3100	2,85	8835
<b>ТОГО начальная (максимальная) цена договора (цена лота)</b>		-	-	-	261 255,35
<b>Порядок формирования начальной (максимальной) цены</b>		Начальная (максимальная) цена договора включает расходы, на перевозку, страхование и т.п., уплату таможенных пошлин, налогов (кроме НДС), и других обязательных платежей).			

## 2. Требования к товарам

Товар, являющийся предметом настоящего запроса котировок должен быть поставлен в соответствии с требованиями к техническим характеристикам, функциональным (потребительским свойствам) и к качеству поставляемого товара, установленных настоящим техническим заданием, а именно необходимо, чтобы канцелярские товары не были бывшими в употреблении, не содержали следов загрязнений.

## 3. Требования к результатам

Товар, должен отвечать требованиям качества безопасности для жизни и здоровья человека, а также иным требованиям сертификации, безопасности, санитарным нормам и правилам, государственным стандартам и иным обязательным требованиям, установленным в соответствии с законодательством РФ и утвержденных для данного вида товара, не иметь дефектов упаковки, обеспечивающей сохранность товара при перевозке и хранении.

## 4. Место, условия и порядок поставки товара

Место поставки товара	на склад Покупателя, расположенный по адресу: 164200), г. Няндомы, ул. Фадеева, д. 2а
Условия поставки товара	Поставка Товара осуществляется на основании заявки, направленной посредством автоматизированной системы заказов «Электронный ордер»; товар должен поставляться с декларацией о соответствии или с сертификатом соответствия .
Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	партиями в период с 01.07.2021 по 31.12.2021г.

## 5. Форма, сроки и порядок оплаты

Оплата Товара производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 30 (Тридцати) дней после принятия партии Товара Покупателем и подписания Сторонами товарной накладной